
 
 
Señor 
JUEZ 07 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA. 
E.                                                                  S.                                                      D. 
  
 
 
REF: Ejecutivo de:             BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
          Contra:                      EDGAR BUESACO QUINAYAS 
          Proceso No.:             2.019- 02235                                            . 
 
 
MARCO ANTONIO NIÑO RODRIGUEZ, mayor de edad, domiciliado y residente en 
la ciudad de Bogotá D.C., identificado tal como aparece al pie de mi firma, actuando 
en mi calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la referencia, 
con el acostumbrado respeto, me permito  allegar la liquidación del crédito con corte 
al 20 de octubre de 2022. 
 

  PAGARE CAPITAL 
TASA 

E.A.N.A 
DIAS 

INTERESES 
MORA 

INTERESES 
DE PLAZO 

FECHA 5906100011162 $5.200.316,00       $1.261.264 

mar-19     25.78 21 $ 78.204,08    

abr-19     25.72 30 $ 111.460,10    

may-19     25.74 31 $ 115.265,00    

jun-19     25.70 30 $ 111.373,43    

jul-19     25.67 30 $ 111.243,42    

ago-19     25.72 31 $ 115.175,44    

sep-19     25.72 30 $ 111.460,10    

oct-19     25.46 31 $ 114.011,15    

nov-19     25.38 30 $ 109.986,68    

dic-19     25.23 31 $ 112.981,19    

ene-20     25.06 31 $ 112.219,93    

feb-20     25.41 29 $ 106.446,13    

mar-20     25.28 31 $ 113.205,10    

abr-20     24.97 30 $ 108.209,90    

may-20     24.37 31 $ 109.130,07    

jun-20     24.29 30 $ 105.263,06    

jul-20     24.29 31 $ 108.771,83    

ago-20     24.49 31 $ 109.667,44    

sep-20     24.57 30 $ 106.476,47    

oct-20     24.25 31 $ 108.592,70    

nov-20     23.94 30 $ 103.746,30    

dic-20     23.49 31 $ 105.189,39    



ene-21     23.32 31 $ 104.428,12    

feb-21     23.59 28 $ 95.414,24    

mar-21     23.43 31 $ 104.920,70    

abr-21     23.31 30 $ 101.016,13    

may-21     23.20 31 $ 103.890,75    

jun-21     23.19 30 $ 100.496,10    

jul-21     23.15 31 $ 103.666,85    

ago-21     23.22 31 $ 103.980,31    

sep-21     23.17 30 $ 100.409,43    

oct-21     23.03 31 $ 103.129,48    

nov-21     23.26 30 $ 100.799,45    

dic-21     23.49 31 $ 105.189,39    

ene-22     23.73 31 $ 106.264,12    

feb-22     24.50 28 $ 99.094,91    

mar-22     24.71 31 $ 110.652,61    

abr-22     25.40 30 $ 110.073,35    

may-22     26.19 31 $ 117.801,12    

jun-22     27.00 30 $ 117.007,11    

jul-22     28.02 20 $ 80.951,58    
TOTAL 
LIQUIDACION 

  $5.200.316,00     $ 4.357.264,66  
$1.261.264 

       

  PAGARE CAPITAL 
TASA 

E.A.N.A 
DIAS 

INTERESES 
MORA 

INTERESES 
DE PLAZO 

FECHA 5906100010634 $3.694.795,00       $708.958 

mar-19     25.78 21 $ 55.563,55    

abr-19     25.72 30 $ 79.191,77    

may-19     25.74 31 $ 81.895,13    

jun-19     25.70 30 $ 79.130,19    

jul-19     25.67 30 $ 79.037,82    

ago-19     25.72 31 $ 81.831,49    

sep-19     25.72 30 $ 79.191,77    

oct-19     25.46 31 $ 81.004,27    

nov-19     25.38 30 $ 78.144,91    

dic-19     25.23 31 $ 80.272,50    

ene-20     25.06 31 $ 79.731,62    

feb-20     25.41 29 $ 75.629,37    

mar-20     25.28 31 $ 80.431,58    

abr-20     24.97 30 $ 76.882,52    

may-20     24.37 31 $ 77.536,29    

jun-20     24.29 30 $ 74.788,80    

jul-20     24.29 31 $ 77.281,76    



ago-20     24.49 31 $ 77.918,09    

sep-20     24.57 30 $ 75.650,92    

oct-20     24.25 31 $ 80.336,13    

nov-20     23.94 30 $ 73.711,16    

dic-20     23.49 31 $ 74.736,46    

ene-21     23.32 31 $ 74.195,58    

feb-21     23.59 28 $ 67.791,27    

mar-21     23.43 31 $ 74.545,56    

abr-21     23.31 30 $ 71.771,39    

may-21     23.20 31 $ 73.813,79    

jun-21     23.19 30 $ 71.401,91    

jul-21     23.15 31 $ 73.654,71    

ago-21     23.22 31 $ 73.877,42    

sep-21     23.17 30 $ 71.340,33    

oct-21     23.03 31 $ 73.272,91    

nov-21     23.26 30 $ 71.617,44    

dic-21     23.49 31 $ 74.736,46    

ene-22     23.73 31 $ 75.500,05    

feb-22     24.50 28 $ 70.406,37    

mar-22     24.71 31 $ 78.618,05    

abr-22     25.40 30 $ 78.206,49    

may-22     26.19 31 $ 83.326,86    

jun-22     27.00 30 $ 83.132,88    

jul-22     28.02 20 $ 57.515,64    
TOTAL 
LIQUIDACION 

  $3.694.795,00     $ 3.098.623,21  
$708.958 

 
 
Atentamente, 
 
 
 
MARCO ANTONIO NIÑO RODRIGUEZ 
C.C. No. 19.405.500 de Bogotá 
T.P. No. 53.323 del C.S. de la J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


